

Årsredovisning
för
Synos Group AB
559269-0407

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Tanzi, Verkställande direktör
2025-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för Synos Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning samt försäljning av klinikmaskiner för hår- och tatueringsborttagning och därmed förenig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret bytt namn från S-corp AB till Synos Group AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (17 mån)
Nettoomsättning	2 757	609	1 586	993
Resultat efter finansiella poster	1 668	-478	997	309
Soliditet (%)	62,8	67,8	54,2	66,1

Nettoomsättningen har ökat med 352% jämfört med föregående år. Detta beror på en omstrukturering av verksamheten. Bolaget innehar nu det fullständiga ägandet av samtliga materiella och immateriella tillgångar och har därför under året konsulterat Synos Medical AB, 556871-8075, vilket bidragit till den ökade omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	792 881	-152 320	665 561
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-152 320	152 320	0
Årets resultat			1 034 972	1 034 972
Belopp vid årets utgång	25 000	640 561	1 034 972	1 700 533

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	640 560
årets vinst	1 034 972
	1 675 532
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 675 532
	1 675 532

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 756 550	609 132
Övriga rörelseintäkter	10 042	70 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 766 592	679 382

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-383 697	-161 500
Övriga externa kostnader	-463 888	-842 816
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-147 548	-144 336
Övriga rörelsekostnader	-92 846	0
Summa rörelsekostnader	-1 087 979	-1 148 652
Rörelseresultat	1 678 613	-469 270

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	967	148
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12 017	-9 197
Summa finansiella poster	-11 050	-9 049
Resultat efter finansiella poster	1 667 563	-478 319

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-390 000	326 000
Summa bokslutsdispositioner	-390 000	326 000
Resultat före skatt	1 277 563	-152 319

Skatter

Skatt på årets resultat	-242 591	0
Årets resultat	1 034 972	-152 320

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	949 174	186 086
Inventarier, verktyg och installationer	3	126 302	177 903
Summa materiella anläggningstillgångar		1 075 476	363 989
Summa anläggningstillgångar		1 075 476	363 989
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 547 113	225 625
Övriga fordringar		263 474	49 314
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		119 287	153 256
Summa kortfristiga fordringar		1 929 874	428 195
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		193 487	189 381
Summa kassa och bank		193 487	189 381
Summa omsättningstillgångar		2 123 361	617 576
SUMMA TILLGÅNGAR		3 198 837	981 565

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		640 560	792 880
Årets resultat		1 034 972	-152 320
Summa fritt eget kapital		1 675 532	640 560
Summa eget kapital		1 700 532	665 560
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		390 000	0
Summa obeskattade reserver		390 000	0
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		27 406	63 848
Summa långfristiga skulder		27 406	63 848
Kortfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		39 048	37 379
Leverantörsskulder		44 919	45 148
Skatteskulder		105 135	88 045
Övriga skulder		237 597	20 942
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		654 200	60 643
Summa kortfristiga skulder		1 080 899	252 157
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 198 837	981 565

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	463 674	463 674
Inköp	940 809	0
Försäljningar/utrangeringar	-213 328	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 191 155	463 674
Ingående avskrivningar	-277 588	-184 853
Försäljningar/utrangeringar	131 553	0
Årets avskrivningar	-95 947	-92 735
Utgående ackumulerade avskrivningar	-241 982	-277 588
Utgående redovisat värde	949 173	186 086

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	258 005	190 005
Inköp	0	68 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	258 005	258 005
Ingående avskrivningar	-80 102	-28 501
Årets avskrivningar	-51 601	-51 601
Utgående ackumulerade avskrivningar	-131 703	-80 102
Utgående redovisat värde	126 302	177 903

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	126 302	177 903
	126 302	177 903

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 66 454 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	27 406	63 848
	27 406	63 848
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	39 048	37 379
	39 048	37 379

Linköping 2025-06-17

Andreas Tanzi
Andreas Tanzi
Verkställande direktör